ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е М

11.06.2019 г. Иркутск

О протокольном поручении
Законодательного Собрания
Иркутской области от 28 марта
2018 года№ 3

По результатам работы, проделанной комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области по
исполнению протокольного поручения Законодательного Собрания
Иркутской области от 28 марта 2018 года № 3 в рамках рассмотрения
вопроса об обращении Законодательного Собрания Иркутской области к
Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Дмитрию
Анатольевичу об увеличении бюджетных ассигнований на обеспечение
граждан путевками на санаторно-курортное лечение, руководствуясь
статьями 13, 44 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

проинформировать депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области об исполнении протокольного поручения Законодательного
Собрания Иркутской области от 28 марта 2018 года № 3 в рамках
рассмотрения вопроса об обращении Законодательного Собрания Иркутской
области к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву
Дмитрию Анатольевичу об увеличении бюджетных ассигнований на
обеспечение граждан путевками на санаторно-курортное лечение.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов